g"rrr^^* a. Çr"" a.rrro a- ÜKrrnqr- a. P^rt;*d
gbÀ.env09 &,"kla.tgrc

DECRETO LEGISLATIVO N'1063 DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.

Concede Medalha Vereador César Ladeia ao

empresário Milton dos Santos Rodrigues (Milton da

COMATEC) e dá outras providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso de

suas atribui@es legais Íaz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela promulga

o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 'l' - Fica concedido Medalha Vereador César Ladeia ao empresário Milton

dos Santos Rodrigues (Milton da COMATEC).

Artigo 2' - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicaçâo.

Artigo 3" - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessões em 30 de setembro de2025.

,fltÍrciít

Í{queka
1 SecnAirio

Pmça Rodrigues Lima, n, a 70 - Centro - Caetité - Bqhia CEp 46,1t00-000 - Telefax: 77 J4S4 1008
CNPI: 01.926.4A7/0001-09

E-mail: cdmoracoetite@gmail.com SitE: www.coetite.ba.leg.br

DECRETOS

DIÁRIo oFIcIAL cÂMARA MUNIcIPAL DE CAETTTÉ

TERçA.FEIRA,30 DE SETEMBRO DE2025
ANOXVII lNs965

ffit,s eâ"r."- a.'/rr. d"r." U Üfrrrr;ayr. a" e-"httr
PruU. A a."Lda" 1tr,tO

Concede Medalha Vereador César Ladeia ao

emprêsário ilihon dos Santos RodÍigues (Milton

da COiIATEG) e dá oúras piovidências.

A Mêsâ da Câmara de Vereadores do MunicíÍio de Caêtite, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de V6readores aprovou e êla

promulga o preseÍte

OECRETO LEGISLÀTIVO

Arligo í' - Fica concedido Mêdalha Vereador Cesâr Ladeia ao empresário

Milton dos Santos Rodriguês ( ihon da COil|AÍEC).

tutigo 2'- O presente Dêcreto Legislaüvo entra em vigoí na data de sua

publicação.

AÍtigo 3' - Revoga-se as disposiçóes em contáio

Sala das Sessóes em 30 de setembro dê 2025.

,ltub qç6ovlçat L rfuúk
$tribt

Prvço RodriíÚes Limo, n. I 10 - Cenr]o - Cáretite - Bohid CEp 1ó.1O0-O0O - Telef@.: ZZ 34911132
CNPI: 01.92í$7/0001-09

E-moiL Eomo.ocoen@@gmaí1.com Stte:\,vur.caetíte_bo.leg.br

ffil.te docurs.to íoi à+titrldo digitalmcttê poÍ PROCErTE Proco'§llncnto 6 Cortjficiio dc Do€rrrtlantoi Elalrônicos LmA às 22:32 hoÉs do dia 30^)gn025.^rê_-&oró;.o^,rôã

DECRETO LEGISLÂTIVO N" 1063 DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.

Al4gal çoítÁt% i@uift
1o §anttub

3